各 位

平成 26年 11月 11日

アトラ株式会社

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

アトラ株式会社（所在地：大阪市西区、代表：久世 博之）は、本日、東京証券取引所マ

ザーズ市場への上場承認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。

なお、上場日は平成 26年 12月 16日（火）を予定しております。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、皆様方のご支援、ご高配に心よりお礼申し

上げます。

今後も「世界中の人を健康にしたい」の企業理念のもと、さらなる企業成長を目指し、

全役職員一丸となって努力する所存であります。

引き続き変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイト

（http://www.tse.or.jp/listing/new/）をご参照ください。

以 上

http://www.tse.or.jp/listing/new/